
Zarządzenie Nr 7/11 
Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 16 maja 2011 r. 

w sprawie zwołania VIII sesji Rady Gminy Złotów 

 
     Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

       § 1.  Zwołuję VIII sesję Rady Gminy Złotów na dzień 26 maja 2011 r. (czwartek)                

            na godz. 
 10

00
  w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie              

          ul. Leśna 7. 
 

         § 2. Ustalam następujący porządek obrad: 

 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy 

6. Stan bezrobocia w Gminie i program przeciwdziałania bezrobociu      

7. Rozpatrzenie uchwały w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Złotów 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2011 – 2017   

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu                   

na 2011 rok 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Złotowie oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia opłat za usługi świadczone przez 

oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Złotów 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały o przystąpieniu Gminy Złotów do programu 

Wielkopolska Odnowa Wsi 

13. Sprawozdanie z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Złotów za 2010 

rok 

14. Sprawozdanie Rzeczowo – Finansowe o zadaniach zrealizowanych ze środków 

budżetu państwa z zakresu świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego za okres 01.01.2011 r. do 30.04.2011 r. 

15. Sprawozdanie z realizacji funduszu sołeckiego 

16. Sprawozdanie z realizacji dodatków mieszkaniowych za okres od 01.01.2011 r. do 

30.04.2011 r.  

17. Interpelacje i zapytania radnych 

18. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

19. Wolne wnioski i informacje 

20. Zamknięcie obrad              

 



 2 

      

         § 3.  Do udziału w sesji zapraszam: 

     

1. Wójta Gminy 

2. Zastępcę Wójta Gminy 

3. Skarbnika Gminy 

4. Sekretarza Gminy 

5. Radcę prawnego 

6. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

7. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie 

8. Głównego Projektanta oraz Asystenta Projektanta z Biura Urbanistycznego PPP w 

Gdańsku 

9. insp. ds. obsługi finansowej placówek oświatowych 

10. podinsp. ds. ochrony środowiska 

11. podinsp. ds. funduszy sołeckich 

    

   

         § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 
 

         § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                       
                                                                                                                     

    

 

 

 


